四更镇退塘还林工程鱼虾塘平整及地上附着物拆除清理项目（第二期）成交公告
项目基本情况
1、项目编号：QSCG-2020-0017

2、项目名称：四更镇退塘还林工程鱼虾塘平整及地上附着物拆除清理项目（第二期）

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：2889624.81元

5、最高限价：2889624.81元

6、采购需求

该项目是对四更镇禁养区养殖塘塘口进行平整及地上附着物拆除清理，平塘面积为1070.964亩（具体亩数已测绘图为准）

7、合同履行期限： 90日历天。

8、本项目不接受联合体

二、开标时间：2020年12月14日09时30分
三、定标时间：2020年12月14日
四、采购公告时间：2019年12月01日
五、采购方式：竞争性磋商
六、采购预算：2889624.81元
七、中标信息：
  成交供应商：海南恒太建设工程有限公司

  地址：海南省定安县定城镇塔岭新区弘海路（烟草公司对面）

成交金额：2871130.21元
八、专家名单：
蒋洁、云雨、张宏文

九、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
十、采购人、代理机构名称及联系方式
  采购人名称：东方市四更镇人民政府

    1、联系人：吉工
2、地址：东方市四更镇

3、联系电话：15203696996

  招标代理机构名称：海南千上项目管理有限公司

    1、联系人：朱工
    2、电话：0898-65323219

3、地点：海口市美兰区大英山东一路8号国瑞大厦B座西塔B1601房

备注：公司名称由原“海南千上项目管理有限公司”变更为海南中由项目管理有限公司。仅公司名称变更，其它内容不变。

 特此说明！
1